

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 1 673 070,08 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	275,00	59,39	16 332,25
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	270,90	59,39	16 088,75
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	139,35	59,39	8 275,99
		Total manopera				40 696,99

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	352,50	1 465,15	516 465,38
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	235,00	1 635,15	384 260,25
3.	11202062010361	Savura	m3	25,00	117,30	2 932,50
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,00	206,25	5 156,25
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,00	193,05	12 162,15
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	472,50	193,05	91 216,12
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	37,50	201,30	7 548,75
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,00	600,00	9 000,00
9.	23203226000401	Bitum	t	2,31	11 632,49	26 871,05
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	67,50	15,50	1 046,25
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,50	20,00	2 170,00
		Total materiale de construcții				1 058 828,70

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,67	566,00	379,22
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,48	500,00	4 240,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,23	250,00	8 307,50
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	36,00	250,00	9 000,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,00	250,00	8 250,00
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	67,75	250,00	16 937,50
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,50	150,00	5 025,00
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	33,00	568,86	18 772,39
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,45	380,00	2 451,00
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,65	380,00	1 007,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,84	250,00	2 710,00
		Total utilaje de construcții				77 079,61

Total:

Cheltuieli directe	Lei	1 176 605,30
Asigurarea sociala	24,00 %	9 767,28
Total	100,00 +	1 186 372,58

Cheltuieli de regie	13,00 %	154 228,44
Total	100,00 +	1 340 601,02
Beneficiu	4,00 %	53 624,04
Total	100,00 +	1 394 225,06
TVA	20,00 %	278 845,02

Total deviz:

1 673 070,08

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)